PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
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11) C
12) D
13) C
14) D
15) C
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

AUXILIAR DE FARMACIA ASSISTENCIA FARMACEUTICA
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

1-D
2-D
3-B
4-C
5-C
6-D
7-D
8-D
9-B
10-C

1-A

12-C

13-C
14-A

15-D

16-C

17-B

18-C

19-B

20-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

ODONTOLOGO ESPECIALISTA — CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA E BUCO
MAXILOFACIAL

1-B
2-C
3-A
4-C
5-D
6-D
7-C
8-C
9-D
10-D
11-D
12- A
13-C
14-D
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

ODONTOLOGO ESPECIALISTA - ENDODONTISTA

1-B
2-C
3-A
4-C
5-D
6-D
7-C
8-C
9-D
10-C
11-B
12-B
13-C
14-D
15- A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

ODONTOLOGO ESPECIALISTA - ESTOMATOLOGISTA
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

ODONTOLOGO ESPECIALISTA — SAUDE COLETIVA

1-B
2-C
3-A
4-C
5-D
6-D
7-C
8-C
9-D
10-C
11-C
12-D
13-A
14-A
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

ODONTOLOGO ESPECIALISTA — PERIODONTISTA

1-B
2-C
3-A
4-C
5-D
6-D
7-C
8-C
9-D
10-D
11-B
12-B
13-D
14-B
15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

TECNICO EM PROTESE DENTARIA

1-B
2-C
3-A
4-C
5-D
6-D
7-C
8-C
9-D
10-A
11-B
12-C
13-A
14-D
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA — MEDICINA DO TRABALHO
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14- A
15- A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA - DERMATOLOGIA

1-D
2-D
3-D
4-D
5-C
6-C
7-C
8-C
9-C
10-B
11-B
12-B
13-B
14-A
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA — ENDOCRINOLOGIA

1-C
2-D
3-A
4-A
5-D
6-D
7-D
8-D
9-A

10-C

11-D

12-C

13-A

14-A

15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO PLANTONISTA CLINICO

1-B
2-A
3-D
4-B
5-C
6-A
7-C
8-B
9-D
10-A
11-D
12-C
13-B
14-D
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA - REUMATOLOGIA

1-C
2-D
3-D
4-A
5-C
6-B
7-C
8-A
9-D
10-B
11-B
12-D
13-B
14-A
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA — OTORRINOLARINGOLOGIA

1-C
2-D
3-A
4-C
5-D
6-D
7-B
8-B
9-C
10-D
11-A
12-D
13-C
14-D
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA — GINECOLOGIA

1-A
2-B
3-B
4-B
5-C
6-C
7-B
8-C
9-C
10-C
11-D
12-A
13-B
14-B
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PRETO

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA — PADIATRA

1-D
2-B
3-B
4-A
5-C
6-C
7-A
8-D
9-C
10-D
11-D
12-C
13-D
14-A
15-D



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

MONITOR DE OFCINA TERAPEUTICA |

1-D
2-B
3-C
4-C
5.8
6-A
7-D
8-D
9-A

10- ANULADA
11-B
12-D
13-D
14-A
15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

ASSISTENTE SOCIAL

1-C
2-D
3-B
4-D
5-A
6-A
7-B
8-D
9-A

10-C

11-B

12-C

13-C

14-B

15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

ENFEMEIRO 40 HORAS — CAPS AD

1-C
2-D
3-B
4-D

6-A
7-B
8-D
9-A
10-C
11-D
12-C
13-B
14-D
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

AUXILIAR DE FARMACIA CAPS |
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11-D
12-C
13-D
14-B
15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

ENFERMEIRO 40 HORAS - PSF

1-B
2-A
3-B
4-D
5-A
6-B
7-C
8-C
9-B

10- ANULADA
11-A
12-A
13-A
14-C
15-D



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA - PSQUIATRA

1-A
2-C
3-A
4-B
5-B
6-D
7- ANULADA
8- ANULADA
9-B
10-C
11-A
12-D
13- ANULADA
14-D
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

PSICOLOGO

1-C
2-D
3-B
4-D
5-A
6-A
7-B
8-D
9-A
10-C
11-A
12-B
13-C
14-B
15-D



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

TECNICO EM ENFERMAGEM PSF

1-D
2-A
3-A
4-A
5-C
6-D
7-B
8-A
9-C
10-A
11-D
12-C
13-D
14-C
15-D



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

TECNICO EM ENFERMAGEM - CAPS (CAPS 1; CAPS i)

1-D
2-B
3-B
4-A
5-B
6-C
7-B
8-A
9-B
10-A
11-B
12-A
13-C
14-C
15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

FARMACEUTICO SAUDE MENTAL — CAPS

1-B
2-C
3-D
4-A
5-D
6-C
7-A
8-C
9-C
10-B
11-D
12-B
13-A
14-A
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

TECNICO EM ENFERMAGEM - CAPS AD

1-D
2-B
3-B
4-A
5-B
6-C
7-B
8-A
9-B
10-A
11-B
12-A
13-C
14-C
15-C



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO 20 HORAS - CAPS AD

01-B
02-D
03-D
04-B
05-C
06-D
07 -A
08 -A
09-D
10-C
1-C
12-A
13-A
14-D
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

TECNICO EM ANALISES CLINICAS

1-C
2-A
3-D
4-C
5-B
6-C
7-A
8-D
9-C
10-D
11-D
12-B
13-B
14-D
15-D



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO 40 HORAS - PSF

01-D
02-D
03-D
04-D
05-B
06-D
07 -A
08-C
09-C
10-C
1-D
12-C
13-D
14-B
15-A



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA

RETIFICAGAO DO GABARITO

MEDICO ESPECIALISTA - NEUROLOGIA

1-C
2-A
3-B
4-C

6-B
7-C
8-B
9-A
10-A
11-C
12-C
13-D
14-D
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

ENFERMEIRO PLANTONISTA

1- ANULADA



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO

PROVA TECNICO EM ENFERMAGEM- URGENCIA

1-D
2-B

3-D

4-B

5.-C

6-B

7-B

8-C

9-C

10-A

1-B

12-D

13-B

14-C

15 - ANULADA



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO
MEDICO ATENGAO BASICA 20 HORAS

01-B
02-D
03-D
04-B
05-C
06-D
07 -A
08-A
09-D
10-C
1-C
12-A
13-A
14-D
15-B



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 006/2014
PRETO ,
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RETIFICAGAO DO GABARITO
MEDICO PLANTONISTA PEDIATRA

01-D
02-D
03-D
04-D
05-B
06-A
07-C
08-B
09-A
10-A
1-C
12-B
13-A
14-C
15-A





